



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ETP ApS af 4. marts 2002

Bådehavns­gade 42, port 7, 2450 København

CVR-nr. 10 08 11 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Kenneth Nymand Steffensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ETP ApS af 4. marts 2002  
Bådehavnsgade 42, port 7  
2450 København

CVR-nr.: 10 08 11 65  
Stiftet: 25. marts 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Nymand Steffensen  
Flemming Pedersen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Bankforbindelse**

Nordea

**Advokatforbindelse**

Advokat Marianna Bækkel, Esrumvej 455, 3230 Græsted

**Modervirksomhed**

ETP Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i salg og udlejning af udstyr til koncertvirksomhed, konferencer m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.852 t.kr. mod 4.011 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2018.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.852.307</b>	<b>4.011.239</b>
1 Personaleomkostninger	-3.110.830	-2.505.510
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-823.790	-845.376
<b>Driftsresultat</b>	<b>917.687</b>	<b>660.353</b>
3 Andre finansielle indtægter	0	1.518
4 Øvrige finansielle omkostninger	-80.288	-93.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>837.399</b>	<b>568.599</b>
5 Skat af årets resultat	-196.255	-127.421
<b>Årets resultat</b>	<b>641.144</b>	<b>441.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	641.144	441.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>641.144</b>	<b>441.178</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.563.853	3.889.744
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.563.853</u>	<u>3.889.744</u>
7	Deposita	71.941	69.846
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.941</u>	<u>69.846</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.635.794</u></b>	<b><u>3.959.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	301.760	401.760
	Varebeholdninger i alt	<u>301.760</u>	<u>401.760</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.554.964	776.900
	Tilgodehavender i alt	<u>1.554.964</u>	<u>776.900</u>
	Likvide beholdninger	1.042	1.847
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.857.766</u></b>	<b><u>1.180.507</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.493.560</u></b>	<b><u>5.140.097</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	3.056.688	2.415.543
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.181.688</b>	<b>2.540.543</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
10	Hensættelser til udskudt skat	452.110	449.365
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>452.110</b>	<b>449.365</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.345	334.095
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.453.935	1.640.479
	Selskabsskat	181.482	175.615
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.859.762	2.150.189
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.859.762</b>	<b>2.150.189</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.493.560</b>	<b>5.140.097</b>
11	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
12	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.978.456	2.379.605
Personalemkostninger i øvrigt	132.374	125.905
	<u>3.110.830</u>	<u>2.505.510</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	823.790	833.577
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	11.799
	<u>823.790</u>	<u>845.376</u>
 <b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Mellemregning ETP Holding ApS	0	1.518
	<u>0</u>	<u>1.518</u>
 <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.195	93.272
Andre finansielle omkostninger	4.093	0
	<u>80.288</u>	<u>93.272</u>
 <b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	181.482	175.615
Årets regulering af udskudt skat	2.745	-50.524
Regulering af tidligere års skat	12.028	2.330
	<u>196.255</u>	<u>127.421</u>



## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	8.182.254	9.761.766
Tilgang i årets løb	1.497.900	596.570
Afgang i årets løb	0	-2.176.082
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>9.680.154</b>	<b>8.182.254</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.292.510	-5.218.824
Årets afskrivninger	-823.791	-833.578
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.759.892
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-5.116.301</b>	<b>-4.292.510</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.563.853</b>	<b>3.889.744</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	69.846	67.812
Tilgang i årets løb	2.095	2.034
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>71.941</b>	<b>69.846</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>71.941</b>	<b>69.846</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.415.544	1.974.365
Årets overførte overskud eller underskud	641.144	441.178
	<b>3.056.688</b>	<b>2.415.543</b>



## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	449.365	499.889
Udskudt skat af årets resultat	2.745	-50.524
	<u>452.110</u>	<u>449.365</u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er givet skadesløsbrev 1.500 t.kr., med virksomhedspant i debitorer, varelager, driftmateriel, goodwill, domænenavn og rettigheder, der har en bogført værdi af 6.421 t.kr.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for European Tour Production ApS i forhold til pengeinstitut.

Selskabet er endvidere selvskyldnerkautionist for Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S i forhold til pengeinstitut.

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i samarbejde med et andet selskab indgået en huslejekontrakt, der i uopsigelighedsperioden indebærer en forpligtelse på ca. 507 t.kr. for selskaberne samlet.

I forbindelse med nyt lejemål 2018 indgår selskabet i samarbejde med andet selskab en huslejekontrakt, der i uopsigelighedsperioden indebærer en forpligtelse på ca. t.kr. 14.280 for selskaberne samlet.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETP Holding ApS, CVR-nr. 10081254 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 365 t.kr.



## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


